
第５号様式（第12条関係） 

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書 

 

平成３１年 ４月  日 

 

東浦町長    殿 

 

団体名 ○○子ども会 

代表者職氏名 会長 ○○ ○○  ○印  

    年  月  日付け30東児第627‐ 号で東浦町子ども会補助金の交付決定を受けた補

助事業等が完了したので、関係書類を添えて報告します。 

実 施 事 業 名  ○○子ども会育成事業 

事 業 の 目 的 

 

子ども会活動を通じて、子どもの自主性、社会性を育てるとともに

日常生活を健全で豊かなものにし、地域社会における児童福祉の増進

を図ることを目的とする。 

 

事 業 の 成 果 

○ ○ ○ 

成 果 目 標 

（ 数 値 目 標 ） 

達 成 の 状 況 

 ○ ○ ○ 

 

Ｎｏ.１ 

押印 

申請書に記載した目的を転記する 

実施した事業の成果について具体的に

記入する 

申請書に記載した目標がどの程度達成

できたか記入する 

 記 入 例  



（ 決 算 報 告 ）                                 （単位：円） 

費目（収入） 予 算 額 決 算 額 
う ち 補 助 事 業 等 の 状 況 

事 業 名 予 算 額 決 算 額 決 算 額 の 詳 細 

前年度繰越金 

会費 

町補助金 

自治会補助金 

○○○補助金 

寄付金 

花壇管理費 

利子 

 

50,000 

200,000 

126,000 

100,000 

50,000 

50,000 

20,000 

50 

50,000 

200,000 

126,000 

100,000 

60,000 

55,000 

20,000 

60 

会費 

町補助金 

自治会補助金 

○○○補助金 

寄付金 

花壇管理費 

 

 

 

 

 

 

 

200,000 

126,000 

10,000 

50,000 

50,000 

20,000 

 

 

 

 

200,000 

126,000 

10,000 

60,000 

55,000 

20,000 

 

 

 

 

1,000 円×200 名 

630 円×200 名 
100,000円のうち10,000円 

 

 

 

計 576,050 611,060  456,000 471,000   

費目（歳出） 予 算 額 決 算 額 
う ち 補 助 事 業 等 の 状 況 

事 業 名 予 算 額 決 算 額 決 算 額 の 詳 細 

会議費 

事務費 

事業費 

 

雑費 

予備費 

繰越金 

 

 

 

 

 

 

 

30,000 

10,000 

456,000 

 

50,000 

30,050 

0 

40,000 

12,000 

471,000 

 

62,050 

0 

26,010 

花壇の清掃 

 

 

新１年生を迎

える会 

 

 

ラジオ体操 

 

 

区民体育祭 

 

 

クリスマス会 

 

 

 

６年生を送る

会 

31,000 

 

 

100,000 

 

 

 

30,000 

 

 

25,000 

 

 

150,000 

 

 

 

120,000 

 

28,000 

 

 

102,000 

 

 

 

42,000 

 

 

24,000 

 

 

132,300 

 

 

 

142,700 

 

 

 

 

講師謝礼 30,000 円 

文具（１年生） 

800 円×37 名 

 
景品 70円×200 名×3日 

 

 

参加賞 120 円×200 名 

 

 

プレゼント 432 円×200

名 

お菓子 37,800 円 

会場飾りつけ 8,100 円 

講師謝礼 30,000 円 

記念品×35 名 

会場飾りつけ 7,700 円 

 

計 576,050 611,060  456,000 471,000  

差 引 残 高   

Ｎｏ.２ 

※平成３０年４月に提出した申請

書と同額を記入する 

※実際に入金のあった額を記入 

する 

※実際に支出した額を記入する 

同額 同額 

 記 入 例  



 

（補助事業等実績報告） 

実 施 年 ・ 月 事 業 名 
事業内容（会合内容、参加人員、実施目的、効

果を記入） 

平成３０ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成３１ 

４ 

 

 

 

８ 

 

 

 

10 

 

 

12 

 

 

３ 

 

 

毎月 

 

新１年生を迎える会 

 

 

 

ラジオ体操 

 

 

 

区民体育祭 

 

 

クリスマス会 

 

 

６年生を送る会 

 

 

花壇の清掃 

 

内容： 

参加人数：196人 

事業実施目的：新１年生を温かい気持ちで迎え、子

ども会の一員として楽しく地区活動に参加しよう

という気持ちを持つきっかけづくりとするため 

成果：○○○ 

 

内容：○○公園でラジオ体操を行う 

参加人数：594人（３日間延べ人数） 

事業実施目的：子ども会会員の体力向上及び健康保

持のため 

成果：健康づくりを意識するきっかけとなった 

 

 

内容： 

参加人数：  人 

事業実施目的： 

成果： 

 

 

内容： 

参加人数：  人 

事業実施目的： 

成果： 

 

 

内容： 

参加人数：  人 

事業実施目的： 

成果： 

 

 

内容： 

参加人数：  人 

事業実施目的： 

成果： 

 

 

※ この様式により難いときは、これに代わるものを用いることができる。 

Ｎｏ.３ 

 記 入 例  


